
WTTV 2017/18

Mannschaftsmeisterschaft Schülerinnen A
(Gruppe 1)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal: Sporthalle Neuenrade, Niederheide 14, 58809 Neuenrade

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.05.2018
 

10:00 h
 
12:10 h/v
 
14:05 h
 

 
 
 

TTV Rees-Groin
Halle: Sporthalle Neuenra...
LTV Lippstadt
Halle: Sporthalle Neuenra...
TTV Rees-Groin
Halle: Sporthalle Neuenra...

LTV Lippstadt
 
SV Bergheim
 
SV Bergheim
 

6:3
 

1:6
 

1:6
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